
NVŠ krepšelis – ir 2017-aisiais

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia miesto tėvelius, senelius, globėjus pasirūpinti vaikų,
anūkų, globotinių popamokine veikla. Visoje Lietuvoje tęsiamas neformaliojo vaikų švietimo
(NVŠ) valstybės biudžeto lėšomis finansavimas. Sausio 19 d. Švietimo ir mokslo ministerija
paskirstė pinigus savivaldybėms.

NVŠ finansavimas sumažėjo, todėl šiemet mūsų mieste bus apmokami 7 veiklų mėnesiai, t.
y. vasario 15-birželio 15 d. ir spalio 1-gruodžio 31 d. Vienam vaikui numatyta 10 Eur.

Panevėžyje išlieka 2016 m. buvusios NVŠ programos, patvirtintos ir 4 naujos: VšĮ
Conmusica.lt orkestro studija, Gamtos mokyklos ekologinio švietimo programa „Elgiuosi
atsakingai – tausoju gamtą – kuriu ateitį“, UAB „Impuls LTU“ plaukimo akademija, Valdo
Bielinsko „Karatė sportas, sveika gyvensena“.

Vaikai tikrai turi iš ko rinktis – beveik 50 NVŠ teikėjų siūlo apie 100 programų, veiklų.
Galima šokti, sportuoti, mokytis užsienio kalbos, lyderystės, piešti, vaidinti, dirbti
naujosiomis technologijomis, susipažinti su kino menu, ekologiniais dalykais, užsiimti įvairia
menine, socialine ar kita veikla.

Kviečiame iki vasario 9 d. kreiptis į NVŠ teikėjus dėl galimybės dalyvauti veiklose ir gauti
NVŠ krepšelį.

Dėmesio! Siekiant išlaikyti tęstinumą, prioritetas bus teikiamas nuo 2016 m. rugsėjo NVŠ
veiklose jau dalyvavusiems vaikams.

2016 m. NVŠ krepšeliu naudojosi 3389 jaunieji panevėžiečiais. Populiariausios buvo anglų
kalbos ugdymo programos, robotikos būreliai, sporto (Rytų kovos menų, krepšinio, futbolo),
šokio užsiėmimai. Daugiausia vaikų surinko VšĮ „Vaikų uostas”, „American English School“,
Moksleivių namai ir Muzikos mokykla.

Daugiau informacijos – www.panevezys.lt – NVŠ krepšelis. tel. 501 390 (Švietimo ir jaunimo
reikalų skyriaus vyr. specialistė Vaiva Jankauskienė).

http://www.panevezys.lt/

